
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 848/2020 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen Suomen koronastrategian päivittämi-

sestä Hetemäen raportin lähtökohtaoletusten osoittauduttua virheelli-

siksi hybridistrategian pohjana 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Terhi Koulumiehen/ kok näin kuu-

luvan kirjallisen kysymyksen KK 848/2020 vp: 

Aikooko hallitus muuttaa koronastrategiaansa siten, että Suomi siirtyy linjalle, jossa epi-

demia tukahdutetaan sen sijaan, että sen annetaan levitä keväisen hybridistrategian mu-

kaisesti, varsinkin kun Hetemäen raportin, jolle hybridistrategia pohjaa, tiedetään nyt jäl-

kikäteen perustuneen virheellisiksi osoittautuneille oletuksille? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Valtioneuvosto teki 6.5.2020 periaatepäätöksen koronakriisin hallinnan hybridistrategiaksi. Hal-

lituksen toimilla pyritään estämään viruksen leviämistä yhteiskunnassa, turvaamaan terveyden-

huollon kantokyky ja suojelemaan erityisesti riskiryhmiin kuuluvia ihmisiä. Suomen hybridistra-

tegian tavoitteena on, että sen avulla epidemiaa onnistutaan tehokkaasti hillitsemään mahdolli-

simman vähän ihmisiä, yrityksiä, yhteiskuntaa ja perusoikeuksien toteutumista haittaavasti. Hyb-

ridistrategia perustuu jatkuvaan seurantaan ja kertyvän tutkimustiedon hyödyntämiseen.  

Hybridistrategian toteuttamiseksi Sosiaali- ja terveysministeriö on antanut valtioneuvoston val-

tuuttamana 3.9.2020 hybridistrategian toimintasuunnitelman (Toimintasuunnitelma hybridistra-

tegian mukaisten suositusten ja rajoitusten toteuttamiseen COVID-19 -epidemian ensimmäisen 

vaiheen jälkeen). Toimintasuunnitelmassa esitetään periaatteet, joiden mukaisesti alueelliset ja 

valtakunnalliset suositukset ja rajoitukset kohdennetaan eri vaiheissa tarkoituksenmukaisella ta-

valla. Tehokas tartunnanjäljitys ja tartuntojen leviämisen estämiseen kohdennetut paikalliset ja 

alueelliset torjuntatoimet ovat avainasemassa myös valtakunnallisen epidemiatilanteen vaikeutu-

misen estämiseksi.  

Hallituksen hybridistrategian mukaiset toimet Suomessa ovat osoittautuneet muuta Eurooppaa 

tehokkaammiksi. Hybridistrategian mukaisesti epidemiatilanteen muuttuessa kansallisia ja alu-

eellisia päätöksiä ja suosituksia päivitetään tarvittaessa nopeasti.  

Helsingissä 30.11.2020  

 

Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru 
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